
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Проект за администрирање на социјалното осигурување (СИАП) 

Кредит Бр: 9036 –МК 

 

ПОВИК ЗА ПОНУДИ 

за 

Развој на Софтвер за Централно координативно тело за проценка на лица со 

попреченост (CDCCU) и Регистар на лица со попреченост 

 

Реф. Бр. MK/SIAP # 2.1.3.2 

 

1. На Република Северна Македонија и е одобрен кредит од страна на Групацијата на 

Светска банка за потребите за реализација на Проект за администрирање на социјалното 

осигурување (СИАП) и има намера дел од добиените средствата од овој кредит да ги 

искористи за плаќања по договор бр.: MK/SIAP # 2.1.3.2 за Развој на Софтвер за Централно 

координативно тело за проценка на лица со попреченост (CDCCU) и Регистар на лица со 

попреченост. 

2. Министерството за социјална политика, демографија и млади ги повикува 

квалификуваните понудувачи да достават понуди во затворени плика за Развој на Софтвер 

за Централно координативно тело за проценка на лица со попреченост (CDCCU) и Регистар 

на лица со попреченост. 

3. Процесот на набавка ќе се спроведе согласно набавниот метод “Национално конкурентно 

наддавање” согласно “Прописите за набавки на Светска Банка за финансирање на 

инвестициски проекти (ФИП) - набавки за ФИП за стоки, градежни работи, 

неконсултантски и консултантски услуги, (Прописи) од јули 2016 година, ревидирано во 

ноември 2017 година” и е отворен за сите понудувачи како што е наведено во Прописите за 

набавка. 

4. Заинтересираните  понудувачи можат да добијат дополнителни информации од 

Министерството за социјална политика, демографија и млади, г-ѓа Маја Бундалески, 

Асистент за набавки на СИАП проектот на следната е-пошта: maja.bundaleski@mtsp.gov.mk  

и да направат увид во тендерскиот документ во текот на работно време од 08:30 до 16:30 

часот на адреса: ул.Кочо Рацин. Бр.14,1000 Скопје, Република Северна Македонија. 

5. Тендерската документација на англиски јазик заинтересираните понудувачи може да ја 

добијат по поднесување на писмено барање на следната е-маил адреса: 

maja.bundaleski@mtsp.gov.mk; sanja.andovska@mtsp.gov.mk .  

Тендерската документација се испраќа на е-маил адресата наведена во писмената пријава 

поднесена од заинтересираните предлагачи. 

6. Понудите мора да бидат доставени на адресата наведена подолу (на крајот на овој Повик 

за понуди) најдоцна до 11:00 часот на 27.09.2024 година. Електронското наддавање нема да 

mailto:maja.bundaleski@mtsp.gov.mk
mailto:maja.bundaleski@mtsp.gov.mk


биде дозволено. Задоцнетите понуди ќе бидат отфрлени. Понудите ќе бидат јавно отворени 

во присуство на назначените претставници на понудувачите и секој што ќе избере да 

присуствува на адресата подолу (на крајот на овој Повик за понуди) во 11:00 часот на 

27.09.2024 година . 

7. Сите понуди мора да бидат придружени со гаранција на понудата од 600.000,00 МКД 

или еквивалентен износ во слободно конвертибилна валута. 

8. Согласно Правилникот за набавки се бара од заемопримачот да ги открие информациите 

за вистинската сопственост на успешниот понудувач, како дел од Известувањето за 

доделување на договор, користејќи го Образецот за вистинска сопственост вклучен во 

тендерската документација. 

9. Адресата напоменета погоре е: 

Министерство за социјална политика, демографија и млади, 

Република Северна Македонија 

До: Елизабета Куновска 

Менаџер на СИАП проектот 

Ул.Даме Груев. Бр.14/9 ,1000 Скопје, Република Северна Македонија 

 


